RESOLVE:

PREFEITURA

PORTARIA N° 2024.01.03-001 PROC

PALHANO
SECRETARIA DE GOVERNOE ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

Onde se lê:

Leia-se:

JOSE LUCIANO SILVA, Prefeito Municipal de Palhano, no uso das atribuições que Ihe são conferidas,

Titular: Edinardo Januário de Sousa

Suplente: José Benvindo dos Santos.

DISPÕE

Art. 1" - Alterar a Portaria n 26.12.001, que dispõe sobre nomeação dos membros do Conselho de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação - CACS/FUNDEB - Quadriênio 20232027, fazendo constar a seguinte alteração na EMENTA,

SEGMENTO DOS SERVIDORES TÉCNICO-ADIMINISTRATIVO DAS ESCOLAS PÚBLICAS

SOBRE

Titular: José Benvindo dos Santos

Suplente: Maria de Fátima Dias Nogueira

ALTERAÇÃO DA
PORTARIA N9 26.12.001-SME/GAB DE

26 DE DEZEMBRO DE 2023.

Onde se lê:

PREFEITuRA PALHA

SEGMENTO REPRESENTANTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-CME

SECRETARIA DE GOVERNOE ARTICULAÇ¢O INSTITUCIONAL

Leia-se:

Titular: Perpétua Eusanira de Oliveira

Suplente: José Josimar Domingos da Silva

Titular:Perpétua Eusanira de Oliveira

Suplente: Albenair Maria de Sousa

Art. 2 - Esta portaria entrará em vigor data de sua publicação, permanecendo os demais efeitos,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Palhano-Estado do Ceará, em 03 de janeiro de 2024.

Registre-Se, Publique-Se e Cumpra-Se.

don Lho Sion
JoSÉ LUCIANO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE PALHANO

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }